



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BEAP APS
KOCHSGADE 31 A, 1., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. december 2015

Morten Baun Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 16. september 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Beap ApS Kochsgade 31 A, 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 19 79 78
	Stiftet: 16. september 2014
	Hjemsted: Odense C
	Regnskabsår: 16. september 2014 - 30. juni 2015
Bestyrelse	Thomas Andersen, Formand Allan Svelmøe Marcuslund Morten Baun Møller
Direktion	Morten Baun Møller
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med udvikling og salg af software og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2014/15 et resultat på -137 tkr. Selskabets resultat for opstartsåret 2014/15 anses for utilfredsstillende. Underskuddet i opstartsåret skyldes i væsentlig grad afholdelse af udviklingsomkostninger til softwareløsningen iBeacon, der først er færdigudviklet og fuldt kommercialiseret ved regnskabsårets afslutning. Løsningen er primært solgt som abonnementsløsninger, hvorfor indtjeningen heraf først forventes i de kommende regnskabsår. Der er stor interesse fra potentielle kunder for selskabets produktudvikling. Selskabets anpartshavere har givet støtteerklæring indtil udgangen af regnskabsåret 2015/16.

Ledelsen forventer at den fortsatte drift gennem øget salg, positiv indtjening samt støtteerklæring fra anpartshaverne er sikret i regnskabsåret 2015/16.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 16. SEPTEMBER - 30. JUNI

	Note	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-136.790
RESULTAT FØR SKAT.....		-136.790
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-136.790
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-136.790
I ALT.....		-136.790

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		49.000
Andre tilgodehavender.....		3.255
Tilgodehavender.....		52.255
Likvide beholdninger.....		31.529
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		83.784
AKTIVER.....		83.784
PASSIVER		
Selskabskapital.....		120.000
Overført overskud.....		-136.790
EGENKAPITAL.....	1	-16.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.574
Gæld, associerede virksomheder.....		45.000
Anden gæld.....		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		100.574
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		100.574
PASSIVER.....		83.784
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	4	

NOTER

			2014/15 kr.	Note
Egenkapital				1
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 16. september 2014.....	120.000	0	120.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-136.790	-136.790	
Egenkapital 30. juni 2015.....	120.000	-136.790	-16.790	

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv. **2**
Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **3**
Ingen.

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold **4**

Selskabet opnåede i 2014/15 et resultat på -137 tkr. Selskabets resultat for opstartsåret 2014/15 anses for utilfredsstillende. Underskuddet i opstartsåret skyldes i væsentlig grad afholdelse af udviklingsomkostninger til softwareløsningen iBeacon, der først er færdigudviklet og fuldt kommercialiseret ved regnskabsårets afslutning. Løsningen er primært solgt som abonnementsløsninger, hvorfor indtjeningen heraf først forventes i de kommende regnskabsår. Der er stor interesse fra potentielle kunder for selskabets produktudvikling. Selskabets anpartshavere har givet støtteerklæring indtil udgangen af regnskabsåret 2015/16.

Ledelsen forventer at den fortsatte drift gennem øget salg, positiv indtjening samt støtteerklæring fra anpartshaverne er sikret i regnskabsåret 2015/16.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.